



# Är du en flexibel Arbetsledare?

## Arbetsuppgifter:

I rollen som Arbetsledare ansvarar du för planeringen och leder arbetet för teamet på arbetsplatsen. Du driver tillsammans med Platschefen projektet framåt. Som Arbetsledare ansvarar du för att rätt material finns på plats i rätt tid. Du sköter viss dokumentation och administration i projektet och medverkar aktivt till projektets tekniska & ekonomiska genomförande. Arbetet innehåller mycket problemlösning och kontakt och samarbete med många olika människor vilket ställer krav på prestigelöshet och social förmåga.

Du ingår i ett team med Platschef, Mätningstekniker och Yrkesarbetare på arbetsplatsen.

## Kompetensprofil:

Vi söker dig som har en relevant teknisk utbildning som högskoleutbildning eller KY-utbildning inom bygg och anläggning.

Du skall ha minst ett års erfarenhet av arbetsledning i bygg eller anläggningsbranschen i arbetsledande ställning.

Körkort B krävs

Goda ledaregenskaper och teknisk kompetens är meriterande

## Personliga egenskaper:

En Arbetsledare ska kunna strukturera och ha god framförhållning, styra och följa upp och samtidigt leda medarbetare i den dagliga produktionen. Då arbetet innehåller mycket problemlösning och kontakt och samarbete med många olika människor vilket ställer krav på prestigelöshet och social förmåga och framförallt flexibilitet.

En förutsättning för att trivas i rollen är att du tycker om att jobba utomhus.

## Vad erbjuder vi?

JVAB står inför en generationsväxling men har även planer på att växa successivt de kommande åren. På JVAB värderar vi våra medarbetare och vi prioriterar personalens välbefinnande högt. Vi strävar efter en familjär och öppen stämning där alla känner alla i organisationen, där taket är högt och beslutsvägarna korta. Vi tycker att det är viktigt med friskvård och erbjuder våra anställda friskvårdsbidrag, trevliga sammankomster och företagshälsovård.

Välkommen med din ansökan till ett spännande företag i en familjär atmosfär med goda utvecklingsmöjligheter.

Vi ser fram emot din ansökan via e-post: [ansokan@jvab.se](mailto:ansokan@jvab.se), märk mail: Arbetsledare

Obs! Vi vill ej bli kontaktade av externa rekryteringsföretag.



STOCKHOLMS GRUNDARE #38 Joakim